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Chemin de la Plage 20, 1462 Yvonand - Téléphone 024 430 18 18 
Email  contact@camping-yvonand.ch - www.camping-yvonand.ch 

Mietpreise 2024 
 

 
Nebensaison: vom 29. März bis 28. Juni – vom 17. August bis 29. September 2024 
Hochsaison: vom 29. Juni bis 16. August 2024 
 
 

Mobilhome für 4 Personen – komplett ausgestattet mit Heizung, WC und Dusche. 
 

Preise pro Nacht (min. 2 Nächte) Preise pro Woche 
Hochsaison: keine Miete pro Nacht Hochsaison: CHF 950.- pro Woche 
Nebensaison: CHF 110.- pro Nacht Nebensaison: CHF 650.- pro Woche 
 
 

Wohnwagen für 4 Personen – komplett ausgestattet mit Vorzelt und Boden, Küche, Tisch und 
Stühlen. 
 

Preise pro Nacht (min. 2 Nächte) Preise pro Woche 
Hochsaison: keine Miete pro Nacht Hochsaison: CHF 630.- pro Woche 
Nebensaison: CHF 65.- pro Nacht Nebensaison: CHF 410.- pro Woche 
 
 

Coco Sweet Zelte für 4 Personen – komplett ausgestattet mit überdachter Terrasse und 
Aussenküche. 
 

Preise pro Nacht (min. 2 Nächte) Preise pro Woche 
Hochsaison: keine Miete pro Nacht Hochsaison: CHF 690.- pro Woche 
Nebensaison: CHF 75.- pro Nacht Nebensaison: CHF 450.- pro Woche 
 
 

 
 
In den obigen Preisen sind inbegriffen: Übernachtung, Strom, Abfallgebühren und  
1 Parkplatz. 
 
Zusätzliche Gebühren: 

✓ Dossiergebühr  CHF 15.00 (einmalig pro Reservation) 
✓ Kurtaxe (ab 16 Jahren)                                     CHF   1.50 pro Person/Nacht 
✓ Energiegebühr  CHF   1.00 pro Person/Nacht 
✓ Zusätzliche Person (ab 5. Personen) CHF   6.50 pro Nacht (inkl. Kurtaxe) 
✓ Hund (1 Hund pro Platz erlaubt) CHF   5.00 pro Nacht 
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